2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 мая 2020 г.                               г. Георгиевск                                           № 1187

Об утверждении Инвестицион-

ной стратегии Георгиевского

городского округа Ставро-

польского края до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Законом Ставропольского края от 01 октября 2007 г. № 55-кз «Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае», на основании постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 декабря 2018 г. № 3303 «Об утверждении Положения о Стандарте деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администра​ция Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию Георгиевского городского округа Ставропольского края до 2035 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 21 мая 2015 г. № 677 «Об утверждении инвестиционной стратегии города Георгиевска до 2020 года».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец